
V CARRERA DE LA SALUD
A Coruña, 4 de Junio 2006.

Circuito Urbano

CATEGORIA GENERAL MENORES NIÑOS 4300 METROS

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 27 POL ALONSO OLIVA 1991 D INDEPENDIENTE 17.20
2 13 DANIEL MONTES LONGUEIRA 1992 D INDEPENDIENTE 18.42
3 3 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 1995 B INDEPENDIENTE 19.07
4 4 JORGE SUARES HERRERO 1991 D RABADEIRA 20.26
5 23 BORJA SOUTO CAINZOS 1993 C INDEPENDIENTE 22.09
6 11 TEO HIDALGO REMON 1994 C INDEPENDIENTE 22.15
7 5 PABLO PONCET TREVIN 1991 D RABADEIRA 22.47
8 20 YAANICK ALONSO BARCIA 1993 C INDEPENDIENTE 24.32
9 22 ALEXANDRE GOMEZ MIRAZ 1991 D INDEPENDIENTE 25.17

10 7 HUGO PONCET TREVIN 1994 C RABADEIRA 25.06
11 29 NCOLAS VAZQUEZ LAVANDEIRA 1998 A INDEPENDIENTE
12 28 JAVI ROMERO MARTIN 2000 A INDEPENDIENTE
13 18 MANUEL CASANOVA GARCIA 1992 D INDEPENDIENTE
14 8 ELIAS SOUTO BLANCO 1999 A INDEPENDIENTE
15 9 OSCAR FERNANDEZ BLANCO 1995 B INDEPENDIENTE
16 26 OSCAR LAMAS IGLESIAS 1996 B INDEPENDIENTE
17 10 MARCOS SOUTO SERANTES 2001 A INDEPENDIENTE
18 12 DANIEL VALCARCEL COLINO 2001 A INDEPENDIENTE
19 24 JOSE A. GRELA BARROS 2002 A INDEPENDIENTE
20 21 BRUNO COELLO PAZ 1993 C INDEPENDIENTE

CATEGORIAS MENORES NIÑOS A

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 29 NICOLAS VAZQUEZ LAVANDEIRA 1998 A INDEPENDIENTE
2 28 JAVI ROMERO MARTIN 2000 A INDEPENDIENTE
3 8 ELIAS SOUTO BLANCO 1999 A INDEPENDIENTE
4 10 MARCOS SOUTO SERANTES 2001 A INDEPENDIENTE
5 12 DANIEL VALCARCEL COLINO 2001 A INDEPENDIENTE
6 24 JOSE A. GRELA BARROS 2002 A INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS MENORES NIÑOS B

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 3 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 1995 B INDEPENDIENTE 19.07
2 9 OSCAR FERNANDEZ BLANCO 1995 B INDEPENDIENTE
3 26 OSCAR LAMAS IGLESIAS 1996 B INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS MENORES NIÑOS C

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 23 BORJA SOUTO CAINZOS 1993 C INDEPENDIENTE 22.09
2 11 TEO HIDALGO REMON 1994 C INDEPENDIENTE 22.15
3 20 YAANICK ALONSO BARCIA 1993 C INDEPENDIENTE 24.32
4 7 HUGO PONCET TREVIN 1994 C RABADEIRA 25.06
5 21 BRUNO COELLO PAZ 1993 C INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS MENORES NIÑOS D

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 27 POL ALONSO OLIVA 1991 D INDEPENDIENTE 17.20
2 13 DANIEL MONTES LONGUEIRA 1992 D INDEPENDIENTE 18.42
3 4 JORGE SUARES HERRERO 1991 D RABADEIRA 20.26
4 5 PABLO PONCET TREVIN 1991 D RABADEIRA 22.47
5 22 ALEXANDRE GOMEZ MIRAZ 1991 D INDEPENDIENTE 25.17
6 18 MANUEL CASANOVA GARCIA 1992 D INDEPENDIENTE

RESULTADOS TECNICOS



CATEGORIA GENERAL MENORES NIÑAS 4300 METROS

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 119 SARA FERNANDEZ MONTES 1993 C INDEPENDIENTE 21.37
2 30 CLARA VAZQUEZ LAVANDEIRA 1996 B INDEPENDIENTE
3 114 NEREA FERNANDEZ LAGUNA 1993 C INDEPENDIENTE
4 121 SARA LAMAS IGLESIAS 1992 D INDEPENDIENTE
5 101 RUTH SOUTO BLANCO 2004 A INDEPENDIENTE
6 120 ARIADNA REAL RAMOS 1992 D INDEPENDIENTE
7 113 VICTORIA TRABADO MARTINEZ 1993 C INDEPENDIENTE
8 111 MONICA GUARDIOLA ESPINOSA 2002 A INDEPENDIENTE
9 122 ESTHER SUAREZ REY 1997 A INDEPENDIENTE

10 118 PILAR GRELA BARROS 1995 B INDEPENDIENTE
11 116 JESSICA ALONSO BARCIA 1991 D INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS MENORES NIÑAS A

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 101 RUTH SOUTO BLANCO 2004 A INDEPENDIENTE
2 111 MONICA GUARDIOLA ESPINOSA 2002 A INDEPENDIENTE
3 122 ESTHER SUAREZ REY 1997 A INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS MENORES NIÑAS B

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 30 CLARA VAZQUEZ LAVANDEIRA 1996 B INDEPENDIENTE
2 118 PILAR GRELA BARROS 1995 B INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS MENORES NIÑAS C

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 119 SARA FERNANDEZ MONTES 1993 C INDEPENDIENTE 21.37
2 114 NEREA FERNANDEZ LAGUNA 1993 C INDEPENDIENTE
3 113 VICTORIA TRABADO MARTINEZ 1993 C INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS MENORES NIÑAS D

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 121 SARA LAMAS IGLESIAS 1992 D INDEPENDIENTE
2 120 ARIADNA REAL RAMOS 1992 D INDEPENDIENTE
3 116 JESSICA ALONSO BARCIA 1991 D INDEPENDIENTE

CATEGORIA GENERAL ABSOLUTA MUJERES 6500 METROS

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 545 DEIRDRE MÇDERMOS 1979 G INDEPENDIENTE 24.37
2 547 CHUS VILARIÑO NOVO 1976 G INDEPENDIENTE 24.59
3 546 INMA RODRIGUEZ FERREÑO 1969 H INDEPENDIENTE 26.44
4 524 CAROLINA SETCH SMITH 1975 H INDEPENDIENTE
5 548 ESTELA PORTA LEMOS 1976 G INDEPENDIENTE
6 526 MARINA LOURO FERNANDEZ 1959 I INDEPENDIENTE
7 503 LUCIA AREA MARTI 1977 G INDEPENDIENTE
8 531 MARIA LAGUNA SOROZABAL 1962 I INDEPENDIENTE
9 506 LUCIA POLLAN ALONSO 1988 F RABADEIRA

10 507 DOLOREZ GONZALEZ ENRIQUEZ 1965 I INDEPENDIENTE
11 552 SONIA FRAGA COSTA 1977 G INDEPENDIENTE
12 533 MERCEDES DOMINGUEZ LOPEZ 1958 I INDEPENDIENTE
13 532 ANA VILA GARCIA 1959 I INDEPENDIENTE
14 504 FATIMA MONTERO PRADO 1973 H INDEPENDIENTE
15 539 CARMEN CASAL LLORENTE 1971 H INDEPENDIENTE
16 538 MARIA CANDAL RODRIGUEZ 1945 K INDEPENDIENTE
17 534 ISOLINA CASTIÑEIRA VAZQUEZ 1964 I INDEPENDIENTE
18 543 EVA PEREZ LOPEZ 1962 I INDEPENDIENTE
19 536 FINI VARELA 1962 I INDEPENDIENTE
20 505 ANA MARIA SEIJO FERNANDEZ 1987 F RABADEIRA
21 544 CLARA GARCIA BELDERRAFU 1967 H INDEPENDIENTE
22 542 BEATRIZ ESTEVEZ GRELA 1970 H INDEPENDIENTE
23 519 MANUELA LONGUEIRA PARDO 1954 J INDEPENDIENTE
24 540 PILAR BARROS 1966 H INDEPENDIENTE
25 551 MARIA VILLAR CANCELO 1948 J INDEPENDIENTE
26 529 REMEDIOS FERNANDEZ 1941 K INDEPENDIENTE
27 528 MARIAN LOPEZ GARCIA 1935 K INDEPENDIENTE



 CATEGORIAS ABSOLUTA MUJERES F

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 506 LUCIA POLLAN ALONSO 1988 F RABADEIRA
2 505 ANA MARIA SEIJO FERNANDEZ 1987 F RABADEIRA

 CATEGORIAS ABSOLUTA MUJERES G

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 545 DEIRDRE MÇDERMOS 1979 G INDEPENDIENTE 24.37
2 547 CHUS VILARIÑO NOVO 1976 G INDEPENDIENTE 24.59
3 548 ESTELA PORTA LEMOS 1976 G INDEPENDIENTE
4 503 LUCIA AREA MARTI 1977 G INDEPENDIENTE
5 552 SONIA FRAGA COSTA 1977 G INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS ABSOLUTA MUJERES H

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 546 INMA RODRIGUEZ FERREÑO 1969 H INDEPENDIENTE 26.44
2 524 CAROLINA SETCH SMITH 1975 H INDEPENDIENTE
3 504 FATIMA MONTERO PRADO 1973 H INDEPENDIENTE
4 539 CARMEN CASAL LLORENTE 1971 H INDEPENDIENTE
5 544 CLARA GARCIA BELDERRAFU 1967 H INDEPENDIENTE
6 542 BEATRIZ ESTEVEZ GRELA 1970 H INDEPENDIENTE
7 540 PILAR BARROS 1966 H INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS ABSOLUTA MUJERES I

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 526 MARINA LOURO FERNANDEZ 1959 I INDEPENDIENTE
2 531 MARIA LAGUNA SOROZABAL 1962 I INDEPENDIENTE
3 507 DOLOREZ GONZALEZ ENRIQUEZ 1965 I INDEPENDIENTE
4 533 MERCEDES DOMINGUEZ LOPEZ 1958 I INDEPENDIENTE
5 532 ANA VILA GARCIA 1959 I INDEPENDIENTE
6 534 ISOLINA CASTIÑEIRA VAZQUEZ 1964 I INDEPENDIENTE
7 543 EVA PEREZ LOPEZ 1962 I INDEPENDIENTE
8 536 FINI VARELA 1962 I INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS ABSOLUTA MUJERES J

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 519 MANUELA LONGUEIRA PARDO 1954 J INDEPENDIENTE
2 551 MARIA VILLAR CANCELO 1948 J INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS ABSOLUTA MUJERES K

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 538 MARIA CANDAL RODRIGUEZ 1945 K INDEPENDIENTE
2 529 REMEDIOS FERNANDEZ 1941 K INDEPENDIENTE
3 528 MARIAN LOPEZ GARCIA 1935 K INDEPENDIENTE



CATEGORIA GENERAL ABSOLUTA HOMBRES 6500 METROS

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 425 JOSE SEOANE SANCHEZ 1981 G INDEPENDIENTE 21.30
2 428 FRANCISCO FRANCO PONCE 1976 G INDEPENDIENTE 21.33
3 370 SERGIO CARRIL BREA 1981 G INDEPENDIENTE 22.05
4 335 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ 1974 H INDEPENDIENTE 22.15
5 432 MANUEL CAEIRO VIGO 1987 F INDEPENDIENTE 22.21
6 404 BORJA REY PENELAS 1987 F CORUÑA COMARCA 22.26
7 308 NICOLAS SEDES DOCE 1972 H INDEPENDIENTE 22.40
8 389 XABIER FERNANDEZ LAGUNA 1987 F INDEPENDIENTE 22.47
9 418 JOSE MANUEL RODRIGUEZ ALVAREZ 1969 H INDEPENDIENTE 23.03

10 422 AZIZ ZIRANI 1969 H INDEPENDIENTE 23.23
11 391 ALFONSO FERRADAS VILAN 1971 H INDEPENDIENTE 23.24
12 378 JESUS CARBALLO FELPETE 1965 I INDEPENDIENTE 23.27
13 417 FELIX QUINTANS MELENDEZ 1972 H INDEPENDIENTE 23.40
14 350 ALFREDO POLIN NUÑEZ 1981 G INDEPENDIENTE 23.54
15 455 JOSE LUIS GOMEZ PARDO 1978 G INDEPENDIENTE 23.59
16 409 ALVARO LOPEZ JACOME 1975 H INDEPENDIENTE 24.11
17 381 FERNANDO NUÑEZ POL 1975 H INDEPENDIENTE 24.15
18 314 ADRIAN VARELA SANZ 1984 F INDEPENDIENTE 24.17
19 394 PABLO MENENDEZ IGLESIAS 1969 H INDEPENDIENTE 24.20
20 375 JAVIER DIAZ-TEIJEIRO IZQUIERDO 1965 I INDEPENDIENTE 24.38
21 365 JESUS MOURAZOS GONZALEZ 1976 G INDEPENDIENTE 24.45
22 385 JOSE LUIS MANCEBO IGLESIAS 1959 I INDEPENDIENTE 24.50
23 329 JOSE MANUEL CASTIÑEIRAS CASTRO 1954 J INDEPENDIENTE 24.53
24 435 JOSE ANDRES ALDREA VARELA 1966 H INDEPENDIENTE 24.55
25 413 ALBERTO GARCIA PEÑALVER 1984 F INDEPENDIENTE
26 346 JULIO SOUTO DIZ 1964 I INDEPENDIENTE
27 415 JOSE L. SAMPEDRO MORANDEIRA 1967 H INDEPENDIENTE 25.44
28 377 JOSE Mª DIVET ANPUERO 1964 I INDEPENDIENTE 25.45
29 342 ANTONIO MARTINEZ GARCIA 1961 I INDEPENDIENTE
30 311 JIJAIL MOLIATOF 1975 H INDEPENDIENTE
31 306 JOSE CALVO FERNANDEZ 1981 G INDEPENDIENTE 26.00
32 368 BRAULIO GARCIA PAZOS 1982 G INDEPENDIENTE 26.05
33 318 ADRIAN SUAREZ HERRERO 1987 F INDEPENDIENTE
34 328 RAFAEL LOPEZ JACOME 1966 H INDEPENDIENTE
35 373 PABLO BRUN PINTOR 1968 H INDEPENDIENTE
36 434 JUAN CARLOS RECOSUO GARCIA 1967 H INDEPENDIENTE 26.25
37 452 PEPE ILLAN LOPEZ 1968 H INDEPENDIENTE
38 317 MANUEL GARRIDO CONCHADO 1978 G RABDEIRA 26.47
39 407 RICARDO SOUTO SILVA 1963 I INDEPENDIENTE 26.52
40 371 MARCOS FERNANDEZ SABIO 1973 H INDEPENDIENTE 26.53
41 352 BERNARDO BARREIRO CARRASCO 1967 H INDEPENDIENTE 26.57
42 358 LUIS VALBUENA GARRIDO 1971 H INDEPENDIENTE
43 310 PABLO BECERRA LAGO 1970 H INDEPENDIENTE
44 411 CARLOS IGLESIAS PEREZ 1970 H INDEPENDIENTE
45 460 CARLOS PARDO FARIÑA 1973 H INDEPENDIENTE
46 416 GONZALO SANMARTIN AGUIAR 1963 I INDEPENDIENTE
47 338 HUGO PACHON MORENO 1982 G INDEPENDIENTE
48 316 DAVID GARRIDO CONCHADO 1982 G RABADEIRA
49 412 JOSE A. GOMEZ BOTANA 1954 J INDEPENDIENTE
50 390 JAIME PARDO RODRIGUEZ 1958 I INDEPENDIENTE
51 323 EVARISTO GARCIA MARTINEZ 1969 H INDEPENDIENTE
52 325 MANUEL FRANCO CIVIDANES 1960 I INDEPENDIENTE
53 421 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 1946 J INDEPENDIENTE
54 367 JUAN JOSE TRABAZO FARIÑA 1962 I INDEPENDIENTE
55 406 FCO. JAVIER SANCHEZ NAVEIRA 1979 G INDEPENDIENTE
56 431 MANUEL RODRIGUEZ VAZQUEZ 1962 I INDEPENDIENTE
57 357 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ 1964 I INDEPENDIENTE
58 453 JUAN JOSE GARCIA LOPEZ 1968 H INDEPENDIENTE
59 333 LUIS ANGEL COTELO SANCHEZ 1968 H INDEPENDIENTE
60 379 FRANCISCO SIERRA RODRIGUEZ 1978 G INDEPENDIENTE
61 401 LUIS A. BASANTA LAREO 1956 I INDEPENDIENTE
62 430 XOSE CARRIL VAZQUEZ 1969 H INDEPENDIENTE
63 383 ALEJANDRO GARCIA ZAPATA 1978 G INDEPENDIENTE
64 454 ALBERTO ARUFE VARELA 1970 H INDEPENDIENTE
65 386 GUMERSINDO LEMA MOUZO 1959 I INDEPENDIENTE
66 347 JOSE MARIA PANIAGUA ALVAREZ 1962 I INDEPENDIENTE
67 459 GUILLERMO CONCHEIRO 1959 I INDEPENDIENTE
68 384 XOSE E. PUJALES MARTINEZ 1954 J INDEPENDIENTE
69 405 JOSE LUIS REY RODRIGUEZ 1956 I INDEPENDIENTE
70 461 JUAN MANUEL LOPEZ GARCIA 1970 H INDEPENDIENTE
71 361 ENRIQUE LABON GAVIERA 1952 J INDEPENDIENTE
72 441 ADOLFO OMAR RIOS 1959 I INDEPENDIENTE
73 439 MIGUEL LOUZAN DOMINGUEZ 1956 I INDEPENDIENTE
74 312 CARLOS R. REY VAZQUEZ 1945 K INDEPENDIENTE 30.09
75 369 VICTOR PAZ ARES 1954 J INDEPENDIENTE
76 420 MANUEL IGLESIAS PREGO 1943 K INDEPENDIENTE
77 442 PABLO RIOS MELGAREJO 1986 F INDEPENDIENTE
78 307 LUIS IGLESIAS GONZALEZ 1945 K INDEPENDIENTE
79 356 FELIPE MARTIN ALVAREZ 1934 K INDEPENDIENTE



80 419 JESUS DE LOS SANTOS RODRIGUEZ 1960 I INDEPENDIENTE
81 451 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ 1960 I INDEPENDIENTE
82 351 JOSE LAGO GONZALEZ 1959 I INDEPENDIENTE
83 343 JUAN C. RODRIGUEZ LOPEZ 1957 I INDEPENDIENTE
84 360 ALBERTO ESTEBAN CASTILLEJO 1979 G INDEPENDIENTE
85 388 EUSTAQUIO CASARO NIETO 1935 K INDEPENDIENTE
86 400 SERAFIN AFONSO BAÑA 1962 I INDEPENDIENTE
87 337 FRAN GENDE RAMA 1969 H INDEPENDIENTE
88 410 LUIS LOPEZ JACOME 1959 I INDEPENDIENTE
89 395 IÑIGO FERNANDEZ PEREZ 1972 H INDEPENDIENTE
90 403 FRANCISCO BARRIENTOS COBELO 1955 J INDEPENDIENTE
91 387 IÑAKI MARTINEZ VAZQUEZ 1971 H INDEPENDIENTE
92 372 CARLOS CARRODEGUAS ABADIN 1957 I INDEPENDIENTE
93 334 FRANCISCO ARAUJO RODRIGUEZ 1970 H INDEPENDIENTE
94 349 ANTONIO ROMAN MENDOZA 1950 J INDEPENDIENTE
95 339 ANTONIO PACHON MORENO 1984 F INDEPENDIENTE
96 302 ROLANDO SOUTO BALNY 1962 I INDEPENDIENTE
97 359 ARTURO ANTON CASADO 1976 G INDEPENDIENTE
98 304 ANTONIO ARMADA DOLDAN 1961 I INDEPENDIENTE
99 303 ALBERTO PENSADO CASTIÑEIRA 1959 I INDEPENDIENTE

100 424 PABLO GOMEZ FRAGULEA 1986 F INDEPENDIENTE
101 330 ANTONIO RABINA MERELAS 1952 J INDEPENDIENTE
102 414 JESUS GARCIA MAQUIERA 1982 G INDEPENDIENTE
103 423 JESUS GOMEZ FERNANDEZ 1958 I INDEPENDIENTE
104 396 MIGUEL BOBO MARIÑO 1969 H INDEPENDIENTE
105 382 FRANCISCO ALONSO CUEVAS 1969 H INDEPENDIENTE
106 376 LUIS MIGUEL SOTO PEREZ 1965 I INDEPENDIENTE
107 429 FRANCISCO PEREZ DIZ 1965 I INDEPENDIENTE
108 322 ANTONIO GONZALEZ FERNANDEZ 1972 H INDEPENDIENTE
109 321 JOSE LUIS GONZALEZ FILGUEIRA 1945 K MARINEDA
110 450 XOSE M. GARCIA MATOS 1959 I INDEPENDIENTE
111 402 XOAN M. AREA SANTOS 1975 H INDEPENDIENTE
112 449 JOSE M. FERNANDEZ PEREZ 1959 I INDEPENDIENTE
113 445 JOSE R. LOPEZ SUAREZ 1959 I INDEPENDIENTE
114 446 MIGUEL REVIEJO ARES 1955 J INDEPENDIENTE
115 348 TEODOMIRO HIDALGO SOTELO 1964 I INDEPENDIENTE
116 447 ABEL FERNANDEZ PRIETO 1947 J INDEPENDIENTE
117 363 JOSE M. DIAZ SANCHEZ 1980 G INDEPENDIENTE
118 457 JOSE GOMEZ LLAMAS 1967 H INDEPENDIENTE
119 427 ENRIQUE RIO NIETO 1932 K INDEPENDIENTE
120 462 ARMANDO MARTINEZ ANDRADE 1946 J INDEPENDIENTE
121 433 ISAAC NUÑEZ SEIJO 1984 F INDEPENDIENTE
122 336 JOSE M. AÑON ANIDO 1967 H INDEPENDIENTE
123 440 MIGUEL JUANE SANCHEZ 1965 I INDEPENDIENTE
124 438 LUIS GARCIA DEBER 1966 H INDEPENDIENTE
125 437 JULIO CORDONIE PORTO 1965 I INDEPENDIENTE
126 380 NICOLAS ALVEOLITE 1982 G INDEPENDIENTE
127 362 JUAN CARLOS MONTES 1962 I INDEPENDIENTE
128 327 MARCOS MARIÑO GONZALEZ 1968 H INDEPENDIENTE
129 465 ANTONIO IGLESIAS VAZQUEZ 1964 I INDEPENDIENTE
130 305 XABIER PITA WONWNBUGEWR 1951 J INDEPENDIENTE
131 436 JOSE ANTONIO OBEZ 1962 I INDEPENDIENTE
132 448 CARLOS HERGUEDAS MARTINEZ 1976 G INDEPENDIENTE



 CATEGORIAS ABSOLUTA HOMBRES F

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 432 MANUEL CAEIRO VIGO 1987 F INDEPENDIENTE 22.21
2 404 BORJA REY PENELAS 1987 F CORUÑA COMARCA 22.26
3 389 XABIER FERNANDEZ LAGUNA 1987 F INDEPENDIENTE 22.47
4 314 ADRIAN VARELA SANZ 1984 F INDEPENDIENTE 24.17
5 413 ALBERTO GARCIA PEÑALVER 1984 F INDEPENDIENTE
6 318 ADRIAN SUAREZ HERRERO 1987 F INDEPENDIENTE
7 442 PABLO RIOS MELGAREJO 1986 F INDEPENDIENTE
8 339 ANTONIO PACHON MORENO 1984 F INDEPENDIENTE
9 424 PABLO GOMEZ FRAGULEA 1986 F INDEPENDIENTE

10 433 ISAAC NUÑEZ SEIJO 1984 F INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS ABSOLUTA HOMBRES G

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 425 JOSE SEOANE SANCHEZ 1981 G INDEPENDIENTE 21.30
2 428 FRANCISCO FRANCO PONCE 1976 G INDEPENDIENTE 21.33
3 370 SERGIO CARRIL BREA 1981 G INDEPENDIENTE 22.05
4 350 ALFREDO POLIN NUÑEZ 1981 G INDEPENDIENTE 23.54
5 455 JOSE LUIS GOMEZ PARDO 1978 G INDEPENDIENTE 23.59
6 365 JESUS MOURAZOS GONZALEZ 1976 G INDEPENDIENTE 24.45
7 306 JOSE CALVO FERNANDEZ 1981 G INDEPENDIENTE 26.00
8 368 BRAULIO GARCIA PAZOS 1982 G INDEPENDIENTE 26.05
9 317 MANUEL GARRIDO CONCHADO 1978 G RABDEIRA 26.47

10 338 HUGO PACHON MORENO 1982 G INDEPENDIENTE
11 316 DAVID GARRIDO CONCHADO 1982 G RABADEIRA
12 406 FCO. JAVIER SANCHEZ NAVEIRA 1979 G INDEPENDIENTE
13 379 FRANCISCO SIERRA RODRIGUEZ 1978 G INDEPENDIENTE
14 383 ALEJANDRO GARCIA ZAPATA 1978 G INDEPENDIENTE
15 360 ALBERTO ESTEBAN CASTILLEJO 1979 G INDEPENDIENTE
16 359 ARTURO ANTON CASADO 1976 G INDEPENDIENTE
17 414 JESUS GARCIA MAQUIERA 1982 G INDEPENDIENTE
18 363 JOSE M. DIAZ SANCHEZ 1980 G INDEPENDIENTE
19 380 NICOLAS ALVEOLITE 1982 G INDEPENDIENTE
20 448 CARLOS HERGUEDAS MARTINEZ 1976 G INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS ABSOLUTA HOMBRES H

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 335 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ 1974 H INDEPENDIENTE 22.15
2 308 NICOLAS SEDES DOCE 1972 H INDEPENDIENTE 22.40
3 418 JOSE MANUEL RODRIGUEZ ALVAREZ 1969 H INDEPENDIENTE 23.03
4 422 AZIZ ZIRANI 1969 H INDEPENDIENTE 23.23
5 391 ALFONSO FERRADAS VILAN 1971 H INDEPENDIENTE 23.24
6 417 FELIX QUINTANS MELENDEZ 1972 H INDEPENDIENTE 23.40
7 409 ALVARO LOPEZ JACOME 1975 H INDEPENDIENTE 24.11
8 381 FERNANDO NUÑEZ POL 1975 H INDEPENDIENTE 24.15
9 394 PABLO MENENDEZ IGLESIAS 1969 H INDEPENDIENTE 24.20

10 435 JOSE ANDRES ALDREA VARELA 1966 H INDEPENDIENTE 24.55
11 415 JOSE L. SAMPEDRO MORANDEIRA 1967 H INDEPENDIENTE 25.44
12 311 JIJAIL MOLIATOF 1975 H INDEPENDIENTE
13 328 RAFAEL LOPEZ JACOME 1966 H INDEPENDIENTE
14 373 PABLO BRUN PINTOR 1968 H INDEPENDIENTE
15 434 JUAN CARLOS RECOSUO GARCIA 1967 H INDEPENDIENTE 26.25
16 452 PEPE ILLAN LOPEZ 1968 H INDEPENDIENTE
17 371 MARCOS FERNANDEZ SABIO 1973 H INDEPENDIENTE 26.53
18 352 BERNARDO BARREIRO CARRASCO 1967 H INDEPENDIENTE 26.57
19 358 LUIS VALBUENA GARRIDO 1971 H INDEPENDIENTE
20 310 PABLO BECERRA LAGO 1970 H INDEPENDIENTE
21 411 CARLOS IGLESIAS PEREZ 1970 H INDEPENDIENTE
22 460 CARLOS PARDO FARIÑA 1973 H INDEPENDIENTE
23 323 EVARISTO GARCIA MARTINEZ 1969 H INDEPENDIENTE
24 453 JUAN JOSE GARCIA LOPEZ 1968 H INDEPENDIENTE
25 333 LUIS ANGEL COTELO SANCHEZ 1968 H INDEPENDIENTE
26 430 XOSE CARRIL VAZQUEZ 1969 H INDEPENDIENTE
27 454 ALBERTO ARUFE VARELA 1970 H INDEPENDIENTE
28 461 JUAN MANUEL LOPEZ GARCIA 1970 H INDEPENDIENTE
29 337 FRAN GENDE RAMA 1969 H INDEPENDIENTE
30 395 IÑIGO FERNANDEZ PEREZ 1972 H INDEPENDIENTE
31 387 IÑAKI MARTINEZ VAZQUEZ 1971 H INDEPENDIENTE
32 334 FRANCISCO ARAUJO RODRIGUEZ 1970 H INDEPENDIENTE
33 396 MIGUEL BOBO MARIÑO 1969 H INDEPENDIENTE
34 382 FRANCISCO ALONSO CUEVAS 1969 H INDEPENDIENTE
35 322 ANTONIO GONZALEZ FERNANDEZ 1972 H INDEPENDIENTE
36 402 XOAN M. AREA SANTOS 1975 H INDEPENDIENTE
37 457 JOSE GOMEZ LLAMAS 1967 H INDEPENDIENTE
38 336 JOSE M. AÑON ANIDO 1967 H INDEPENDIENTE
39 438 LUIS GARCIA DEBER 1966 H INDEPENDIENTE



40 327 MARCOS MARIÑO GONZALEZ 1968 H INDEPENDIENTE



 CATEGORIAS ABSOLUTA HOMBRES I

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 378 JESUS CARBALLO FELPETE 1965 I INDEPENDIENTE 23.27
2 375 JAVIER DIAZ-TEIJEIRO IZQUIERDO 1965 I INDEPENDIENTE 24.38
3 385 JOSE LUIS MANCEBO IGLESIAS 1959 I INDEPENDIENTE 24.50
4 346 JULIO SOUTO DIZ 1964 I INDEPENDIENTE
5 377 JOSE Mª DIVET ANPUERO 1964 I INDEPENDIENTE 25.45
6 342 ANTONIO MARTINEZ GARCIA 1961 I INDEPENDIENTE
7 407 RICARDO SOUTO SILVA 1963 I INDEPENDIENTE 26.52
8 416 GONZALO SANMARTIN AGUIAR 1963 I INDEPENDIENTE
9 390 JAIME PARDO RODRIGUEZ 1958 I INDEPENDIENTE

10 325 MANUEL FRANCO CIVIDANES 1960 I INDEPENDIENTE
11 367 JUAN JOSE TRABAZO FARIÑA 1962 I INDEPENDIENTE
12 431 MANUEL RODRIGUEZ VAZQUEZ 1962 I INDEPENDIENTE
13 357 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ 1964 I INDEPENDIENTE
14 401 LUIS A. BASANTA LAREO 1956 I INDEPENDIENTE
15 386 GUMERSINDO LEMA MOUZO 1959 I INDEPENDIENTE
16 347 JOSE MARIA PANIAGUA ALVAREZ 1962 I INDEPENDIENTE
17 459 GUILLERMO CONCHEIRO 1959 I INDEPENDIENTE
18 405 JOSE LUIS REY RODRIGUEZ 1956 I INDEPENDIENTE
19 441 ADOLFO OMAR RIOS 1959 I INDEPENDIENTE
20 439 MIGUEL LOUZAN DOMINGUEZ 1956 I INDEPENDIENTE
21 419 JESUS DE LOS SANTOS RODRIGUEZ 1960 I INDEPENDIENTE
22 451 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ 1960 I INDEPENDIENTE
23 351 JOSE LAGO GONZALEZ 1959 I INDEPENDIENTE
24 343 JUAN C. RODRIGUEZ LOPEZ 1957 I INDEPENDIENTE
25 400 SERAFIN AFONSO BAÑA 1962 I INDEPENDIENTE
26 410 LUIS LOPEZ JACOME 1959 I INDEPENDIENTE
27 372 CARLOS CARRODEGUAS ABADIN 1957 I INDEPENDIENTE
28 302 ROLANDO SOUTO BALNY 1962 I INDEPENDIENTE
29 304 ANTONIO ARMADA DOLDAN 1961 I INDEPENDIENTE
30 303 ALBERTO PENSADO CASTIÑEIRA 1959 I INDEPENDIENTE
31 423 JESUS GOMEZ FERNANDEZ 1958 I INDEPENDIENTE
32 376 LUIS MIGUEL SOTO PEREZ 1965 I INDEPENDIENTE
33 429 FRANCISCO PEREZ DIZ 1965 I INDEPENDIENTE
34 450 XOSE M. GARCIA MATOS 1959 I INDEPENDIENTE
35 449 JOSE M. FERNANDEZ PEREZ 1959 I INDEPENDIENTE
36 445 JOSE R. LOPEZ SUAREZ 1959 I INDEPENDIENTE
37 348 TEODOMIRO HIDALGO SOTELO 1964 I INDEPENDIENTE
38 440 MIGUEL JUANE SANCHEZ 1965 I INDEPENDIENTE
39 437 JULIO CORDONIE PORTO 1965 I INDEPENDIENTE
40 362 JUAN CARLOS MONTES 1962 I INDEPENDIENTE
41 465 ANTONIO IGLESIAS VAZQUEZ 1964 I INDEPENDIENTE
42 436 JOSE ANTONIO OBEZ 1962 I INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS ABSOLUTA HOMBRES J

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 329 JOSE MANUEL CASTIÑEIRAS CASTRO 1954 J INDEPENDIENTE 24.53
2 412 JOSE A. GOMEZ BOTANA 1954 J INDEPENDIENTE
3 421 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 1946 J INDEPENDIENTE
4 384 XOSE E. PUJALES MARTINEZ 1954 J INDEPENDIENTE
5 361 ENRIQUE LABON GAVIERA 1952 J INDEPENDIENTE
6 369 VICTOR PAZ ARES 1954 J INDEPENDIENTE
7 403 FRANCISCO BARRIENTOS COBELO 1955 J INDEPENDIENTE
8 349 ANTONIO ROMAN MENDOZA 1950 J INDEPENDIENTE
9 330 ANTONIO RABINA MERELAS 1952 J INDEPENDIENTE

10 446 MIGUEL REVIEJO ARES 1955 J INDEPENDIENTE
11 447 ABEL FERNANDEZ PRIETO 1947 J INDEPENDIENTE
12 462 ARMANDO MARTINEZ ANDRADE 1946 J INDEPENDIENTE
13 305 XABIER PITA WONWNBUGEWR 1951 J INDEPENDIENTE

 CATEGORIAS ABSOLUTA HOMBRES K

Pto. Dorsal Nombre Año Categoria Club Tiempo
1 312 CARLOS R. REY VAZQUEZ 1945 K INDEPENDIENTE 30.09
2 420 MANUEL IGLESIAS PREGO 1943 K INDEPENDIENTE
3 307 LUIS IGLESIAS GONZALEZ 1945 K INDEPENDIENTE
4 356 FELIPE MARTIN ALVAREZ 1934 K INDEPENDIENTE
5 388 EUSTAQUIO CASARO NIETO 1935 K INDEPENDIENTE
6 321 JOSE LUIS GONZALEZ FILGUEIRA 1945 K MARINEDA
7 427 ENRIQUE RIO NIETO 1932 K INDEPENDIENTE


